关于组织全校学生收看张桂梅思政大讲堂

首场报告会的通知

各学院：

根据学校《关于组织全校师生收看张桂梅思政大讲堂首

场报告会》通知，请各学院组织学生收看“张桂梅思政大讲

堂”首场报告会。为做好全校学生的组织收看工作, 现将有

关事项通知如下：

一、报告会主题

首场报告会的主题为：信仰的力量。

二、播出时间

2020 年 9 月 1 日（星期二）14:30，时长约 50 分钟。

三、播出方式

公共播出平台：云南卫视、云南广播新闻频率、七彩云

端 APP、云南手机台、七彩云微信公众号等。云南教育系统

播出平台网址：v.ynjy.cn。

四、有关要求

（一）各学院认真组织学生收看，根据实际情况选择适

当媒体进行观看。

（二）请各学院于 9 月 2 日上午 10 点前将《首场报告

会收看情况统计表》和收看现场照片原图打包压缩报送至党

委学生工作部李越邮箱。拍照或扫描带有学院公章的《首场

报告会收看情况统计表》电子版即可；照片择优选 3-5 张报

送。

联系人：李越

联系电话：15287857343

电子邮箱：2130601624@qq.com

附件：首场报告会收看情况统计表

党委学生工作部

2020 年 8 月 31 日

mailto:757818319@qq.com